
日期
星

期
主   食 主   菜 副 菜 一 時蔬 湯 品 類 附餐

1/2 四 白米飯 香雞排 台式炒年糕 時蔬 銀耳甜湯 豆漿

1/3 五 燕麥飯 沙茶魚丁 培根豆芽 時蔬 麻油雞湯 堅果

1/6 一 白米飯 瓜仔雞 炸物雙拼 時蔬 時瓜湯 海苔

1/7 二 糙米飯 紅燒雞翅 豆干魷魚 時蔬 時蔬湯 水果

1/8 三 拉麵特餐 金黃魚排 香滷筍干 時蔬
拌麵味噌

湯
餐包

1/9 四 糙米飯 打拋豬 蝦皮高麗 時蔬 綠豆湯 餅乾

1/10 五 紫米飯
麻油鮑菇肉

片
田園花椰 時蔬 芹香蘿蔔湯 果汁

1/13 一 白米飯 蘿蔔燒肉 洋蔥鮪魚 時蔬 魚干時蔬湯 海苔

1/14 二 糙米飯 泡菜肉片 塔香海根 時蔬 紫菜蛋花湯 水果

1/15 三 油飯特餐 香滷肉排 油飯拌料 時蔬
蘿蔔魚丸

湯
包子

1/16 四 糙米飯 沙茶肉片 蜜汁豆干 時蔬 仙草甜湯 餅乾

1/17 五 紅藜飯 堅果蔥燒雞 關東煮 時蔬 時瓜湯 堅果

1/20 一 拌麵特餐 冬瓜絞肉 拌麵配料 時蔬 珍珠紅茶 海苔

114 年 1 月國小菜單

本產品含有甲殼類及其製品、花生及其製品、牛奶及其製品、蛋

及其製品、堅果及其製品、芝麻及其製品、含麩質之穀物及其製

品、大豆及其製品、魚類及其製品，不適合對其過敏體質者食用

香又香食品股份有限公司
電話：03-8228111 
本店使用台灣豬肉警語提醒


